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مراسم گرامی داشت سالروز واقعه طبس یک هفته ای می شود

مراسم گرامی داشت سالروز واقعه صحرای طبس، 
امسال با توجه به اقدام احمقانه ای که آمریکا درباره 
سپاه پاسداران انجام داد به جای یک روز، طی یک 
هفته برگزار می شود. استاندار خراسان جنوبی با 
اشاره به پنجم اردیبهشت و سالروز شکست حمله 
نظامی آمریکا به ایران در صحرای طبس گفت: با 
استفاده از ظرفیت همه دستگاه ها برنامه هایی 
متفاوت با سال های گذشته اجرا شود چون موضوع 
شکست آمریکا در صحرای طبس یک موضوع ملی 
است و به شهر و استان خاصی تعلق ندارد. »محمد 
صادق معتمدیان« در شورای هماهنگی حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس تاکید کرد: شرایط 
کنونی مــی طلبد ایــن مــوضــوع برجسته و بــرای 
استفاده از ظرفیت های ملی تلاش شود. به گفته 
وی اگر کمیته ای از کمیته های هفت گانه شورای 
هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان پیشنهادهایی در این زمینه ارائه کند کمک 
می شود که اولین بار این مراسم در قالب یک هفته 
برگزار و موضوع های متنوع تر در قالب، عکس، 

 پوستر، فیلم و ... در این مراسم گنجانده شود.
ــاع  ــای دف ــ ــار و نــشــر ارزش هـ ــل حــفــظ آثـ مــدیــر ک
مقدس خراسان جنوبی هم با بیان این که باید 
مباحث  بـــرای  طبس  صــحــرای  ظرفیت های  از 
ــداث موزه  گردشگری استفاده شــود افـــزود: اح
استکبارستیزی طبس ۴۰ درصد پیشرفت دارد. 
»فخر« با اشاره به این که در آستانه پنجم اردیبهشت 
ماه، سالروز شکست آمریکا در صحرای طبس قرار 
داریم گفت: امسال پنجم اردیبهشت در صحرای 
طبس برنامه های متنوعی اجــرا می شود. سال 
گذشته با حضور مردم و زحمات انجام شده مراسم 
خوبی برگزار شد که در کشور و حوزه بین الملل 
بازخورد خوبی داشت و با توجه به ظرفیت بسیار 
خوب مکان مورد وقوع حادثه باید توجه جدی به 
موضوع پنجم اردیبهشت و زیرساخت ها داشته 
باشیم. وی خاطرنشان کرد: در صحرای طبس به 
دلیل کمبود اعتبارات با مشکلات عدیده ای مواجه 
هستیم که تقاضا داریــم دستگاه های اجرایی از 

برگزاری مناسب این برنامه پشتیبانی کنند.

ممنوعیت ساخت و ساز در مناطق پرخطر و حریم رودخانه ها

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که ممنوعیت ساخت و ساز 
مجدد در حریم و بستر رودخانه از تصمیمات دولت است، گفت: 
با همکاری دستگاه قضایی از ساخت مسکن در مناطق پرخطر 
جلوگیری می شود.به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد اسلامی 
عصر دیروز در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران چهارمحال 
و بختیاری با اشاره به این که در هنگام وقوع رخدادهای طبیعی 
باید از غافلگیری جلوگیری شود، اظهارکرد: در روزهای گذشته 
تمامی ستادهای بحران  استان های کشور از پیش بینی میزان 
بارش ها اطلاع داشتند و تنها در شیراز غافلگیری صورت گرفت. 
وی با بیان این که در چهارمحال و بختیاری تدابیر ویژه ای برای 
کنترل و مدیریت بحران انجام شده که در صدر اقدامات صورت 
گرفته در استان های دیگر است، افزود: این شیوه نامه بحران باید 
ثبت و به آیندگان منتقل شود. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که 
در سیلاب های چند روز گذشته مهم ترین دغدغه نجات جان مردم 
بوده است، ادامه داد: با هدف اقدام سریع برای جبران خسارات 
جلسه هیئت دولت تشکیل و مصوبه ای تعیین و ابلاغ شد.  اسلامی 
تصریح کرد: در این مصوبه مقرر شد بنیاد مسکن در حوزه مسکن، 
جهاد کشاورزی در حوزه کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت در 
حوزه صنایع خسارات را ارزیابی کنند و برای جبران خسارات، 

اقداماتی را انجام دهند و شرکت های بیمه نیز بی وقفه 
خسارات وارد شده به مردم را پرداخت کنند.  وی با بیان 
این که خشکسالی های طولانی و سست شدن خاک در 
بارندگی های اخیر ریزش و رانش زمین را در پی داشته 
ــزود: انسداد مسیل ها و ساخت و ساز مسکن  اســت، اف

در حریم و بستر رودخانه خسارات زیادی را در سیل های اخیر به 
همراه داشته است. وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به این که 
ممنوعیت ساخت و ساز مجدد در حریم و بستر رودخانه از تصمیمات 
دولت است، گفت: با همکاری دستگاه قضایی از ساخت مسکن در 
مناطق پرخطر جلوگیری می شود. اسلامی با بیان این که به منظور 
پیشگیری از وقوع خسارت به مناطق مسکونی باید وضعیت روستاها 
و شهرها بررسی شود، اضافه کرد: به منظور ایمن سازی مناطق 
مسکونی باید شهرها و روستاها در مناطق پرخطر جابه جا شوند. 
وی با اشاره به این که محرومیت زدایی در چهارمحال و بختیاری باید 
مورد توجه قرار گیرد، ادامه داد: وضعیت مناطق محصور در برف 
این استان باید پیگیری شود و اقدامات کتبی برای بازگشایی مسیر 
ارتباطی این مناطق در نظر گرفته شده است. وزیر راه و شهرسازی 
افزود: پهنای خطر در چهارمحال و بختیاری گسترده است و طرح 
مقاوم سازی مسکن باید در این استان تسریع یابد. وی با اشاره 
به وضعیت نامناسب جاده های شریانی چهارمحال و بختیاری، 
ادامه داد: طی امسال مصوبات دولت برای تکمیل راه های شریانی 
کامل تر است، برای تکمیل این پروژه ها باید پیگیری برای انجام 
مناقصات و انتخاب پیمانکار صورت گیرد و نمایندگان مردم در 

مجلس شورای اسلامی نیز به دنبال تخصیص اعتبار باشند. 

 قیمت کالاهای مصرفی درماه رمضان ثابت می ماند

معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
تصمیم گیری درخصوص تامین کالاهای مصرفی ماه 
رمضان به ویــژه اقــلام پروتئینی و لبنیات را مهم ترین 
دستور جلسه روز گذشته ستاد تنظیم بازار اعلام کرد و 
گفت: قرار نیست در ماه مبارک رمضان افزایش قیمت 
داشته باشیم. به گــزارش ایرنا،  عباس قبادی توضیح 
داد: در جلسه  دیروز، سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان قیمت مرغ را 12 هزار و 3۰۰ تومان 
اعلام کرد که مورد قبول اعضا قرار نگرفت و قرار شد برای 
پیشگیری از افزایش قیمت مــرغ، عرضه افزایش پیدا 
کند. وی تاکید کرد: »قیمت ها در سایت سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان درج شده و بهای مرغ 

همچنان 11 هزار و 5۰۰ تومان است.«
 اکنون وزارت جهاد کشاورزی روزانه 125۰ تن مرغ در 
میدان اصلی شهر تهران توزیع می کند و در میادین میوه 
و تره بار شهرداری تهران نیز مرغ توزیع می شود«.قبادی 
یادآوری کرد: قیمت گوشت اکنون 9۰ هزار تومان است. 
بهای پیاز نیز بعد از ممنوعیت صادرات کم شد و بیش از 
این هم کاهش پیدا می کند. به گفته وی، »طبق گزارش 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان قیمت 
گوجه در خرده فروشی ها حدود 6 هزار تومان است«.
این مسئول از تصمیم ستاد برای »توزیع گسترده شکر« 
در ماه مبارک رمضان خبر داد و افزود: مجموعه وزارت 
جهاد کشاورزی گزارش های مختلفی را درباره تامین و 

 توزیع مواد پروتئینی برای ماه مبارک رمضان ارائه کرد. 
معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
ادامه داد: البته در خصوص تامین شکر و مواد خوراکی 
مثل زولبیا و بامیه گزارش های مختلفی ارائه شده است.

 تامین کالای مصرفی مناطق سیل زده بر پایه 	 
تقاضای استانداران

 قبادی دربــاره تامین اقلام مورد نیاز مناطق سیل زده 
اظهار کرد: برای این مناطق به طور نامحدود و براساس 
تقاضای استانداران کالاهای مصرفی مثل آرد، برنج، 
گوشت، مرغ، روغن و ... تامین می شود.وی یادآوری کرد: 
سال گذشته توانستیم بخش عمده ای از مصرف کشور را 
تامین کنیم و بازار شرایط به نسبت آرامی داشت که در 
کارگروه تنظیم بازار امروز )دیروز( گزارش هایی درباره 
توزیع کالا در روزهای پایان سال داشتیم.به گزارش ایرنا، 
سازمان  صنعت، معدن و تجارت استان ها در اسفندماه 
گذشته 21هزار و 529 فقره گزارش و شکایت مردمی 
دریافت کردند که بیشتر آن ها در بخش کالا مربوط به نان 
و گوشت مرغ می شد.گران فروشی، تقلب و فقدان قیمت 
نیز در صدر عناوین تخلف بود.به گزارش ایرنا، شهروندان 
می توانند با مشاهده هرگونه تخلف واحدهای صنفی 
و غیرصنفی از قبیل گران فروشی، کم فروشی، تقلب، 
فقدان قیمت، خودداری از صدور فاکتور و دیگر تخلفات 

اقتصادی، موارد را از طریق سامانه 12۴ گزارش کنند.


